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Viktig informasjon til investorer 
Dette dokumentet gir investorer viktig informasjon om denne FCPE-en. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen kreves ved lov til å hjelpe deg å 

forstå omfanget og risikoene med å investere i denne FCPE-en. Du anbefales å lese det, slik at du kan ta en informert beslutning om du skal investere. 
  

Begrepene som brukes i dette informasjonsdokumentet for investærer har samme definisjon som begrepene i “ESPO Capgemini FCPE-reglene. 
  
 

ESOP LEVERAGE NP 2022 
En avdeling av FCPE ESOP CAPGEMINI 

AMF-kode: (C)  
Denne avdelingen av bedriftsfondet (FCPE) forvaltes av Amundi Asset Management, et Amundi-selskap. 

FCPE – Fonds d'Epargne Salariale (fond for ansatte) under fransk lov  
  

Mål og investeringspolitikk 
De franske finansmarkedsmyndighetene (Autorité des Marchés Financiers) klassifiserer FCPE-en som: “à formule” eller “formelbasert”. 
Når du melder deg på ESOP LEVERAGE NP 2022, investerer du i en formelbasert avdeling av FCPE opprettet i forbindelse med kapitaløkningen, reservert for deltakere i bedriftens spareplan, som 
skal finne sted den 15. desember 2022. 
Målet er at du skal ha nytte av at du automatisk mottar følgende på forfallsdatoen (dvs. 15. desember 2027) eller ved tidlig oppsigelse (før skatt og sosiale avgifter og eks. valutakonverteringseffekt): 
– Din “Personlige Investering”, og 
– En del av den beskyttede gjennomsittlige økningen av Capgemini SE-andelen, beregnet på grunnlag av ti aksjer for hver aksje som kjøpes gjennom din personlige investering. 
Denne andelen i den beskyttede gjennomsnittlige økningen er variabel og reduseres etter hvert som den gjennomsnittlige økningen i prisen på Capgemini SE-andelen stiger. Investeringen er lik: 91 % 
x referansepris/gjennomsnittspris. 
Den beskyttede gjennomsnittlige økningen i Capgemini SE-andelen tilsvarer positiv eller null differanse mellom gjennomsnittet i uttalelsen og Referanseprisen. 
“Gjennomsnittsprisen” beregnes i henhold til gjennomsnittet av 91 priser registrert hver måned i fem år. 
Vekslingskursen kan ikke være lavere enn referanseprisen. I tilfeller der vekslingskursen er lavere enn referanseprisen, brukes referanseprisen. 
For å oppnå dette, investeres en Avdeling av FCPE i CapGemini SA-andeler og lagt inn i en “vekslingsoperasjonen” med Crédit Agricole and Investment Bank (CACIB). 
Valuta- og renteterminskontrakter (som vekslingsoperasjoner) kan brukes til å oppnå forvaltningsmålet. For mer detaljert informasjon om sammensetningen (definisjon av vekslingsoperasjon, beregning 
av beskyttet gjennomsnittlig økning ved termin eller ved forventet tilbaketrekning, o.l.), se reglene for FCPE. 
I visse tilfeller der vekslingsoperasjonen kanselleres, vil verdien av den fortsatt gyldige kontrakten bero på markedsparametre. I så fall vil du motta en sum som er forskjellig fra den garanterte verdien 
ved forfall, som kan være lavere eller høyere enn det beløpet. Slike tilfeller er skissert i reglene for FCPE. 
Inntekt og netto kapitalgevinst som er realisert, må investeres på nytt. 
Du kan be om innløsning av andelene dine hver måned; gjenkjøpstransaksjoner utføres hver måned, i henhold til betingelsene beskrevet i reglene for FCPE. 
Anbefalt investeringshorisont: 5 år. 
Denne tidsperioden tar ikke høyde for innlåsingsperioden for spareordningen din. 
Alle fordelene oppgitt nedenfor, er gyldige før eventuell skatt og sosiale avgifter, gitt at swap-transaksjonen ikke er blitt kansellert og/eller ingen planlagt justering for swap-transaksjonen er implementert 
ennå. 

Fordeler med formelen Ulemper med formelen 
Det er garantert at andelseiere i det minste vil få tilbake sin personlige investering ved 
forfall eller ved tidlig oppsigelse.  
Hvis det gjelder en beskyttet gjennomsnittlig økning i CAPGEMINI SE-andelsprisen, 
vil andelseieren også få en del av økningen av det beskyttede gjennomsnittet, basert 
på ti ganger andelseierens personlige investering.  
Gjennomsnittsprisen er beskyttet: Hvis CAPGEMINI SE-andelsprisen synker under 
referanseprisen per dato for et månedlig kontoutdrag, vil CAPGEMINI SE-
andelsprisen som ligger til grunn for det månedlige kontoutdraget, tilsvare 
referanseprisen. Som et resultat, vil hvert fall i Capgemini SE-andelsprisen til under 
referanseprisen ha ingen negativ påvirkning på økningen i det beskyttede 
gjennomsnittet. 
Andelen i den beskyttede gjennomsnittsøkningen i Capgemini SE-andelen er variabel 
og avhengig av den beskyttede gjennomsnittsøkningen. Når den beskyttede 
gjennomsnittsøkningen i Capgemini-SE-andelen er lav eller moderat, vil andelseierne 
få en større andel av den beskyttede gjennomsnittsøkningen av andelene som eies 
av avdelingen. 

Andelseiere vil ikke motta utbytte, annen inntekt tilknyttet Capgemini SE-andeler, 
rabatter eller en del av økningen i andelen.  
Andelseiere vil ikke få hele fordelen av noen endelig total økning, hvis aktuelt, i 
Capgemini SE-andelsprisen, da resultatet beror direkte på den beskyttede 
gjennomsnittsøkningen i Capgemini SE-andelsprisen som er registrert over hele 
perioden.  
Under visse spesielle omstendigheter der vekslingsoperasjonen er kansellert, kan 
andelseiere motta et beløp som er lavere eller høyere enn beløpet som først ble 
garantert.  
Andelen i den beskyttede gjennomsnittsøkningen i Capgemini SE-andelen er variabel 
og avhengig av den beskyttede gjennomsnittsøkningen. Når den beskyttede 
gjennomsnittsøkningen i andelen er høy, vil andelseierne få en større andel av den 
beskyttede gjennomsnittsøkningen av andelene som eies av avdelingen. Andelen i 
den beskyttede gjennomsnittsøkningen vil være lavere enn 91 % hvis 
gjennomsnittsprisen er høyere enn referanseprisen. 

Risiko- og belønningsprofil 

 
 

 1 2  3 4 5 6 7 

Risikoindikatoren på nivå “1” ble fastsatt basert på resultatene til formelen slik de er oppnådd ved å 
ta hensyn til simuleringer og andelens historiske avkastninger. 
Den historiske dataen som brukes i beregning av den numeriske risikoindikatoren, vil kanskje ikke 
være en pålitelig indikator på den fremtidige risikoprofilen til en avdeling av FCPE. 
Risikokategorien knyttet til denne avdelingen av FCPE garanteres ikke og vil kanskje endres over 
tid. 
Den laveste kategorien betyr ikke “risikofri”. 

Indikatoren tar ikke høyde for følgende signifikante risikoer for en avdelingen: 
 Motpartsrisiko: Dette er risikoen for at en markedsaktør ikke 
oppfyller sin forpliktelse knyttet til din portefølje. 

 
Hvis en av disse risikoene forekommer, kan det ha en negativ innvirkning på porteføljens 
nettobeholdning. 

FCPE-avdelingen tilbyr en garanti på 100 % av kapitalen i euro, bortsett fra kansellering av vekslingsoperasjonen og eventuelle endringer i obligatoriske tilknyttede skatter og sosiale avgifter, og 
ekskluderer påvirkningen av valutakurs. Garantøren er Crédit Agricole Corporate and Investment Bank (CACIB). For å ha nytte av kapitalgarantien og din andel i den beskyttede gjennomsnittsøkningen 
ved forfall eller ved tidlig oppsigelse, frasier du deg alt utbytte, rabatter på andel er kjøpt av FCPE-avdelingen, en andel av mulig økning i andelen, og muligheten for å overføre til en annen FCPE.   

Desto lavere risiko 

desto lavere potensiell avkastning desto høyere potensiell avkastning 

Desto høyere risiko 
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Resultatscenarie 
Tallene som er oppgitt er kun eksempler, for å illustrere hvordan formelen virker. De er på ingen måte noen indikasjon på Avdelingens resultater i fortiden, nåtiden eller fremtiden. 
Følgende antakelser lå til grunn for disse eksemplene: 

en ikke-rabattert andelskjøpspris (eller “referansepris”) på € 150,00 
en rabattert kjøpspris på € 131,25 

Investorer tegner seg for den rabatterte tegningsprisen (€ 131,25), d.v.s. rabatt på 12,5 %, og får en garanti på 100 % av den prisen. 
 

 
 

1. Minst gunstig scenario 
I løpet av perioden på 5 år overstiger aldri Capgemini SE-andelsprisen på € 150.00 ved lukking på 
datoene for utskriftene av de månedlige prisene. 
Gjennomsnittsprisen er derfor ved forfall lik referanseprisen. 
Prisen på Capgemini SE-andelen ved forfall er € 78,97, d.v.s. en pris som er 47,36 % lavere enn 
referanseprisen. 
Når det ikke har vært noen økning, er dermed den rekonstituerte verdien til investoren ved forfall 
den samme som investorens personlige investering, d.v.s. € 131,25. 
Selv om prisen på Capgemini SE-andeler falt med 47,36 % i løpet av investeringens løpetid, 
realiserer ikke investoren noe tap, og mottar nøyaktig det samme som sin Personlige Investering, 
for en årlig avkastning på 0 %. 

 
2. Gjennomsnittlig scenario 
I løpet av investeringsperioden økte sluttkursen på Capgemini SE-andeler registrert per måned i 
gjennomsnitt (med for eksempel perioder da prisen var høyere enn og andre perioder da prisen 
var lavere enn referanseprisen på 150,00). 
Ved forfall er altså gjennomsnittsprisen følgelig € 165,59, d.v.s., 10,.39 % høyere enn 
referanseprisen.. 
Prisen på Capgemini SE-andelen ved forfall er € 168,46, d.v.s. en pris som er 12,31 % høyere enn 
referanseprisen. 
Investorer deler den gjennomsnittlige økningen (differansen mellom gjennomsnittsprisen og 
referanseprisen) til 91 % x € 150,00 / € 165,59 = 82,43 % for hver av de 10 andelene. 
Verdien som returneres til investoren ved forfall, tilsvarer følgelig: 
€ 131,25 + 10 andeler × 82,43 % × (€ 165,59 – € 150,00 ) = € 259,76, dvs. 1,97 ganger den 
personlige investeringen. 
Investorens gevinst er 0,97 ganger den personlige investeringen, som tilsvarer en årlig avkastning 
på 14,51 %. 
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3. Gunstig scenario 
Under investeringsperioden steg sluttkursen på Capgemini SE-andelen betydelig over en lengre 
tidsperiode. 
Ved forfall er altså gjennomsnittsprisen følgelig € 178,41, dvs. 18,94 %høyere enn referanseprisen. 
Prisen på Capgemini SE-andelen ved forfall er € 196,02, d.v.s. en pris som er 30,68 % høyere enn 
referanseprisen. 
Investorer deler den gjennomsnittlige økningen (differansen mellom gjennomsnittsprisen og 
referanseprisen) til 91 % x € 150,00 / € 178,41 = 76,51 % for hver av de 10 andelene. 
Verdien som returneres til investoren ved forfall, tilsvarer følgelig: 
€ 131,25 + 10 andeler × 76,51 % × (€ 178,41 – € 150,00 ) = € 348,61, dvs. 2,65 ganger den 
personlige investeringen. 
Investorens gevinst er 1,65  ganger den personlige investeringen, som tilsvarer en årlig 
avkastning på 21,51 %. 

 

Gebyrer 
Gebyrene du betaler benyttes til å dekke kostnadene med administrasjon av avdelingen, inkludert markedsføringskostnadene og distribusjon av andeler. 
 

Disse gebyrene reduserer den potensielle veksten av 
investeringen din. Engangsavgifter belastet før eller etter du 
investerer 
Inngangsavgift Ingen 
Utgangsavgift Ingen 
Dette er maksimumsbeløpet som kan belastes din beholdning før 
den investeres (inngang) eller før provenyet på investeringen din 
betales (utgang). Investorer kan få de faktiske inngangs- og 
utgangsavgiftene fra sin bedrift og/eller finansrådgiver. 
Gebyrer tatt fra avdelingen i løpet av ett år 
Løpende kostnader Ingen 
Avgifter tatt fra avdelingen under visse spesifikke forhold 
Resultatavgift Ingen 

 

De løpende kostnadene baseres på utgifter for foregående år. 
Dette tallet kan variere fra år til år. Det inkluderer ikke: 

kostnadene som skal dekkes av selskapet, slik de er definert i 
reglementet. 

  

 meglergebyrer, bortsett fra inngangs- og utgangsavgiftene betalt av 
avdelingen når det kjøper eller selger andeler i en annen kollektiv 
investeringsordning. 

Beløpet på de løpende kostnadene oppgitt her, er et estimat. 
For hvert regnskapsår vil årsregnskapet for FCPE gi det nøyaktige beløpet for belastede 
gebyrer. 

For mer informasjon om gebyrer knyttet til denne FCPE-en, se avsnittet “Gebyrer” i FCPE-regler, som er tilgjengelig på nett på www.amundi-ee.com. 

Tidligere resultater 

  
Din avdeling er formelbasert. 

Tabellen med tidligere resultater vises ikke. 
  
  

Avdelingen ble autorisert den 29. April 2022. 
Referansevalutaen er euro (EUR) 

Praktisk informasjon 
Depotmottaker: CACEIS Bank. 
Kapitalformidler: Amundi ESR og/eller, der det er aktuelt, en hvilken som helst annen kapitalformidler utnevnt av selskapet. 
FCPE-ens juridiske form: Gruppe individualisert. 
Avhengig av skattesystemet som gjelder for deg, kan inntekt eller kapitalgevinst som følge av ditt eierskap av FCPE-andeler være skattepliktig. 
Denne avdelingen ble stiftet som ledd i den internasjonale spareordningen for Capgemini-konsernet, som det er en uatskillelig del av. Det er forbeholdt utelukkende ansatte og mottakere av utstederens 
tilbud på andeler. 
Denne avdelingen er ikke tilgjengelig for beboere i USA/amerikanske personer (se definisjonen på forvaltningsselskapets nettside: www.amundi.com). 
Styret består av fire representanter for andelseiere og fire representanter for selskapet, utpekt i samsvar med betingelsene oppgitt i reglene for FCPE. Styret er særlig ansvarlig for å gjennomgå FCPEs 
forvaltningsrapport og årsregnskap, i tillegg til økonomistyring, administrativ og regnskapsstyring. Styret tar beslutninger om fusjoner, delinger og likvideringer. For mer detaljert informasjon, se 
dokumentet med regler. 
Styret utøver stemmerett knyttet til selskapets verdipapirer. 
Periodisk informasjon om selskapet er tilgjengelig ved henvendelse til selskapet.  
FCPE-ens regler og periodiske informasjonsdokumenter pålagt av myndighetene, er tilgjengelige vederlagsfritt fra forvaltningsselskapet. 
 
Ettersom denne FCPE-en består av avdelinger, det nyeste samlede årsregnskapet er også tilgjengelig fra forvaltningsselskapet. 
Nettobeholdningen er tilgjengelig på nett på www.amundi-ee.com. 
Ansvaret til Amundi Asset Management kan påkalles kun på grunnlag av erklæringer fremsatt i dette dokumentet som hevdes å være villedende, unøyaktige eller ikke i samsvar med tilsvarende avsnitt 
i prospektet til FCPE-en. 

-------------------------- 

Denne avdelingen er godkjent i Frankrike og regulert av Autorité des Marchés Financiers (AMF). 
Forvaltningsselskapet Amundi Asset Management er godkjent i Frankrike og regulert av Autorité des Marchés Financiers (AMF).  
Den viktige informasjonen til investorer som fremgår heri, er nøyaktig og oppdatert per 3. november 2022. 


